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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 125/16-20
ВТОРНИК
30 јули 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.109 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација
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	2.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици членови на Националниот совет за евроинтеграции
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	3.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Исламската Република Авганистан;
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	4.
	Предлог – закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за воспоставување заеднички контроли на граничниот премин за меѓународен патен сообраќај Табановце (Република Северна Македонија ) – Прешево (Република Србија)
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	5.
	Дополнет предлог на закон за основното образование - II читање;
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	6.
	Дополнет ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА НАСТАВНИЦИТЕ И СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	8.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за возила - II читање;
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	9.
	Предлог закон за изменување на Законот за возила, по скратена постаапка;
Поднесен од: Панче Иванов, Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Мирсада Емини Асани
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	10.
	Предлог на законот за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите, по скратена постапка - II читање; Поднесен од: Емил Димитриев, Агим Шаќири, Костадин Костадинов
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	11.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - I читање;
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	12.
	Предлог на  закон за изменување на Законот за Македонската академија на науките и уметностите - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на Законот за виното - I читање; Поднесен од: Панчо Минов
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање; Поднесен од: Панчо Минов
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	16.
	Предлог на автентично толкување на член 21 став 1 точка 4), а во врска со член 20 од Законот за данок на добивка; Поднесен од: Енес Ибрахим
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	17.
	Годишен извештај за работата на ЈРП Македонската радио телевизија за 2018 година;
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	18.
	Извештај за реализација на  годишна програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за  2018 година;
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	19.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија во 2018 година;


14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање; Поднесен од: Панчо Минов
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	2.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на Законот за виното - I читање; Поднесен од: Панчо Минов


14,00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.29 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Република Северна Македонија и Европската унија за учество на Република Северна Македонија во „Европскиот корпус на солидарност“;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за воспоставување заеднички контроли на граничниот премин за меѓународен патен сообраќај Табановце (Република Северна Македонија ) – Прешево (Република Србија);
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Црна Гора за размена и заемна заштита на класифицирани информации.


14,30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.176 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предог-закон за правосудниот испит - I читање;
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	2.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој - I читање; Поднесен од: Панчо Минов
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	4.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на Законот за виното - I читање;Поднесен од: Панчо Минов
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	5.
	Предлог - закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Република Северна Македонија и Европската унија за учество на Република Северна Македонија во „Европскиот корпус на солидарност“
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	6.
	Предлог – закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за воспоставување заеднички контроли на граничниот премин за меѓународен патен сообраќај Табановце (Република Северна Македонија ) – Прешево (Република Србија)

	[image: image31.jpg]



	7.
	Предлог закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Црна Гора за размена и заемна заштита на класифицирани информации
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	8.
	Предлог закон за изменување на Законот за возила, по скратена постаапка - II читање; Поднесен од: Панче Иванов, Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Мирсада Емини Асани


	
	Подготвилe:Оливера Цветковска-Јанушевска, Катерина Георгиевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 30.07.2019
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